主旨：本會提供三家合格合法之消防器材銷售公司及滅火器價格，供會員參考。

說明：依據 98.1.21 本會第 10 屆第二次環保委員會會議決議辦理。

公司名稱 地址 電話 聯絡人

錸德消防檢修專業機構
建築物公共安全檢查有
限公司

高雄市小港區宮和街 15 巷 10 號 07-8032552 李佩玲小姐

振拓實業有限公司 高雄市左營區文川路 519 號 07-3411236 張振榮先生

佳安消防器材有限公司 高雄市延吉街 63 巷 2-3 號 0913450343                                                                                                                      王健政先生

滅火器規格 價格（元） 滅火器規格 價格（元）

新品 10P 500-650 換藥、充壓費（10P） 150-200

新品 20P 700-800 換藥、充壓費（20P） 200-250